РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2024                                           № 157

с. Калиновское

Об утверждении топливно-энергетического баланса

Калиновского сельского поселения за 2023 год

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», руководствуясь Приказом Министерства энергетики

Российской Федерации от 29 октября 2021 г. № 1169 «Об утверждении Порядка

составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской

Федерации, муниципальных образований», ст. 26 Устава Калиновского сельского

поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс Калиновского сельского

поселения за 2023 год (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

Глава                                                                                                              О.А. Зверева

УТВЕРЖДЕН

Постановлением главы

Калиновского сельского поселения

от 13.09.2024 № 157

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ БАЛАНС

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗА 2023 ГОД

  Уголь Сырая

нефть

Нефтепрод

укты

Природный

газ (СУГ)

Прочее

твердое

топливо

Гидроэнергия и

НВИЭ

(нетрадиционные и

возобновляемые

источники энергии)

Атомная

энергия

Электрическая

энергия

Теплова

я

энергия

Всего

  1 2 3 4 5 6 7 8 9

Производство

энергетических

ресурсов

1 0 0 0 0 0 0 0 0 11,514 11,514

Ввоз 2 0 0 0 96,482 0 0 0 0 0 96,482

Вывоз 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Изменение запасов 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Потребление первичной

энергии
5 0 0 0 96,482 0 0 0 0 0 96,482

Статистическое

расхождение
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Производство

электрической энергии
7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Производство тепловой 8 0 0 0 96,482 0 0 0 0 11,514 107,996

3

энергии

Теплоэлектростанции 8.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Котельные 8.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Электрокотельные и

теплоутилизационные

установки

8.3         0 0

Преобразование

энергетических

ресурсов

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Переработка нефти 9.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Переработка газа 9.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Обогащение угля 9.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Собственные нужды 10 0 0 0 0,109 0 0 0 0 0 0,109

Потери при передаче 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Конечное потребление

энергетических

ресурсов

12 0 0 0 96,373 0 0 0 0 11,514 107,887

Сельское хозяйство,

рыболовство и

рыбоводство

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Промышленность 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Продукт 1 14.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Продукт № 14.N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4

Прочая

промышленность
 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Строительство 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Транспорт и связь 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Железнодорожный 16.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Трубопроводный 16.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Автомобильный 16.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Прочий 16.4 0 0 0 36,615 0 0 0 0 1,267 37,882

Сфера услуг 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Население 18 0 0 0 59,758 0 0 0 0 10,247 70,005

Использование ТЭР в

качестве сырья и на

нетопливные нужды

19 0 0 0 0 0

5

ОДНОПРОДУКТОВЫЙ БАЛАНС КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗА 2023 ГОД

  Отчетный год Прогнозный год

Строки топливно-энергетического

баланса

Номер строк

баланса

СУГ СУГ

Производство энергетических

ресурсов
1 0

Ввоз 2 0,171 0

Вывоз 3 0 0

Изменение запасов 4 0 0

Потребление первичной энергии 5 0,171 0

Статистическое расхождение 6 0 0

Производство электрической

энергии
7 0 0

Производство тепловой энергии 8 0,171 0

Теплоэлектростанции 8.1 0 0

Котельные 8.2 0 0

Электрокотельные и

теплоутилизационные установки
8.3

Преобразование энергетических

ресурсов
9 0 0

Переработка нефти 9.1 0 0

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100310
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100320
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100328
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100336
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100065
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100354
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100364
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100375
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100387
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100397
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100407
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100412
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100422

6

Переработка газа 9.2 0 0

Обогащение угля 9.3 0 0

Собственные нужды 10 0,109 0

Потери при передаче 11 0 0

Конечное потребление

энергетических ресурсов
12 0,062 0

Сельское хозяйство, рыболовство и

рыбоводство
13 0 0

Промышленность 14 0 0

Продукт 1 14.1 0 0

Продукт M 14.M 0 0

Прочая промышленность  0 0

Строительство 15 0 0

Транспорт и связь 16 0 0

Железнодорожный 16.1 0 0

Трубопроводный 16.2 0 0

Автомобильный 16.3 0 0

Прочий 16.4 0,0167 0

Сфера услуг 17 0 0

Население 18 0,0453 0

Использование ТЭР в качестве

сырья и на нетопливные нужды
19 0 0

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100432
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100442
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100452
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100461
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100470
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100480
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100490
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100500
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100539
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100549
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100559
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100569
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100579
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100589
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100599
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100609
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100619

7

ОДНОПРОДУКТОВЫЙ БАЛАНС КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗА 2023 ГОД

  Отчетный год Прогнозный год

Строки топливно-энергетического

баланса

Номер строк

баланса

мазут мазут

Производство энергетических

ресурсов
1 0

Ввоз 2 0 12,701

Вывоз 3 0 0

Изменение запасов 4 0 0

Потребление первичной энергии 5 0 12,701

Статистическое расхождение 6 0 0

Производство электрической

энергии
7 0 0

Производство тепловой энергии 8 0 12,701

Теплоэлектростанции 8.1 0 0

Котельные 8.2 0 0

Электрокотельные и

теплоутилизационные установки
8.3 0

Преобразование энергетических

ресурсов
9 0 0

Переработка нефти 9.1 0 0

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100310
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100320
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100328
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100336
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100065
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100354
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100364
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100375
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100387
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100397
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100407
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100412
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100422

8

Переработка газа 9.2 0 0

Обогащение угля 9.3 0 0

Собственные нужды 10 0 0,762

Потери при передаче 11 0 0,305

Конечное потребление

энергетических ресурсов
12 0

11,634

Сельское хозяйство, рыболовство и

рыбоводство
13 0

0

Промышленность 14 0 0

Продукт 1 14.1 0 0

Продукт M 14.M 0 0

Прочая промышленность  0 0

Строительство 15 0 0

Транспорт и связь 16 0 0

Железнодорожный 16.1 0 0

Трубопроводный 16.2 0 0

Автомобильный 16.3 0 0

Прочий 16.4 0 7,446

Сфера услуг 17 0 0

Население 18 0 4,188

Использование ТЭР в качестве

сырья и на нетопливные нужды
19 0

0

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100432
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100442
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100452
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100461
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100470
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100480
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100490
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100500
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100539
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100549
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100559
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100569
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100579
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100589
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100599
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100609
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100619

9

ОДНОПРОДУКТОВЫЙ БАЛАНС КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗА 2023 ГОД

  Отчетный год Прогнозный год

Строки топливно-энергетического

баланса

Номер строк

баланса

Природный газ Природный газ

Производство энергетических

ресурсов
1 0 0

Ввоз 2 96,311 57,195

Вывоз 3 0 0

Изменение запасов 4 0 0

Потребление первичной энергии 5 96,311 57,195

Статистическое расхождение 6 0 0

Производство электрической

энергии
7 0 0

Производство тепловой энергии 8 96,311 57,195

Теплоэлектростанции 8.1 0 0

Котельные 8.2 0 0

Электрокотельные и

теплоутилизационные установки
8.3

Преобразование энергетических

ресурсов
9 0 0

Переработка нефти 9.1 0 0

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100310
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100320
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100328
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100336
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100065
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100354
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100364
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100375
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100387
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100397
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100407
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100412
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100422

10

Переработка газа 9.2 0 0

Обогащение угля 9.3 0 0

Собственные нужды 10 0 0

Потери при передаче 11 0 0

Конечное потребление

энергетических ресурсов
12 96,311 57,195

Сельское хозяйство, рыболовство и

рыбоводство
13 0 0

Промышленность 14 0 0

Продукт 1 14.1 0 0

Продукт M 14.M 0 0

Прочая промышленность  0 0

Строительство 15 0 0

Транспорт и связь 16 0 0

Железнодорожный 16.1 0 0

Трубопроводный 16.2 0 0

Автомобильный 16.3 0 0

Прочий 16.4 36,598 35,461

Сфера услуг 17 0 0

Население 18 59,713 21,734

Использование ТЭР в качестве

сырья и на нетопливные нужды
19 0 0

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100432
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100442
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100452
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100461
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100470
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100480
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100490
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100500
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100539
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100549
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100559
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100569
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100579
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100589
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100599
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100609
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100619

11

ОДНОПРОДУКТОВЫЙ БАЛАНС КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗА 2023 ГОД

  Отчетный год Прогнозный год

Строки топливно-энергетического

баланса

Номер строк

баланса

Тепловая энергия Тепловая энергия

Производство энергетических

ресурсов
1 11,514 11,231

Ввоз 2 0 0

Вывоз 3 0 0

Изменение запасов 4 0 0

Потребление первичной энергии 5 0 0

Статистическое расхождение 6 0 0

Производство электрической

энергии
7 0 0

Производство тепловой энергии 8 11,514 11,231

Теплоэлектростанции 8.1 0 0

Котельные 8.2 0 0

Электрокотельные и

теплоутилизационные установки
8.3

Преобразование энергетических

ресурсов
9 0 0

Переработка нефти 9.1 0 0

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100310
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100320
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100328
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100336
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100065
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100354
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100364
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100375
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100387
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100397
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100407
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100412
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100422

12

12

Переработка газа 9.2 0 0

Обогащение угля 9.3 0 0

Собственные нужды 10 0 0

Потери при передаче 11 0 0

Конечное потребление

энергетических ресурсов
12 11,514 11,231

Сельское хозяйство, рыболовство и

рыбоводство
13 0 0

Промышленность 14 0 0

Продукт 1 14.1 0 0

Продукт M 14.M 0 0

Прочая промышленность  0 0

Строительство 15 0 0

Транспорт и связь 16 0 0

Железнодорожный 16.1 0 0

Трубопроводный 16.2 0 0

Автомобильный 16.3 0 0

Прочий 16.4 1,267 9,995

Сфера услуг 17 0 0

Население 18 10,247 1,236

Использование ТЭР в качестве

сырья и на нетопливные нужды
19 0 0

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100432
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100442
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100452
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100461
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100470
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100480
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100490
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100500
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100539
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100549
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100559
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100569
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100579
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100589
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100599
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100609
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=473545&dst=100619